
東部地区透析メディカルスタッフ勉強会

謹啓 時下、先生方におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度「メディカルスタッフ勉強会」を下記日程で開催させていただきます。

特別講演を、大分大学医学部 腎泌尿器外科学講座診療講師 安藤忠助 先生

をお招きいたしまして、「みんな納得！シャントトラブル予防 ～知らずに行ってい
ること、ありませんか？～」のお話しを伺う予定です。
つきましては、ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、何卒ご出欠賜りま
すようよろしくお願い申し上げます。

記

日時：平成２７年３月５日（木） １８：４５～２０：００

場所：ホテルサンバリーアネックス ２階
大分県別府市石垣東10-1-20 

Tel：0977-26-6555

１８：４５－１９：００ 学術情報 中外製薬株式会社 大分オフィス

１９：００－２０：００ 特別講演

座長 医療法人聡明会 児玉病院

血液浄化センター 副センター長 小川 一 先生

「みんな納得！シャントトラブル予防

～知らずに行っていること、ありませんか？～」

大分大学医学部 腎泌尿器外科学講座

診療講師 安藤 忠助 先生

共催： 公益社団法人 大分県臨床工学技士会

中外製薬株式会社

平成27年1月

＊尚、当日は軽食を準備しておりますが、ご所属の施設ルールに則った対応をお願い申し上げます。



会場地図


